信息服務有限公司之控股股東全資擁有，其為互聯網金融服務平台，於中國30個省份逾
100個城市提供P2P借貸服務。

訂立第二份認購協議前，認購人乙或其聯繫人概無於股份中擁有任何權益或與本集團有
任何業務交易。

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，於本公告日期，認購人乙及（倘適用）
其最終實益擁有人均為獨立第三方。

– 26 –

進行建議認購及建議配售之因由及所得款項之用途

本集團主要於中國及東南亞從事支付業務，並於中國經營全國性預付款及互聯網支付網
絡。

建議認購及建議配售之所得款項總額將約為310,000,000港元，以及建議認購及建議配售
之全部所得款項淨額（扣除開支後）估計將約為307,000,000港元。按此基準，因可換股債
券附帶之轉換權獲行使而將予發行之每股轉換股份淨價格約為1.83港元。

本公司擬將建議認購及建議配售籌集所得款項淨額用於(i)在中國支付及互聯網金融行業尋
求收購事項，而本公司已與潛在投資對象進行初步商討，但未協定正式條款；(ii)為中國
聯名支付卡合作項目提供資金（詳情於本公司日期為二零一五年二月五日之通函披露）；及
(iii)本集團一般營運資金。

初步轉換價每股轉換股份1.85港元（可予調整）較(i)股份於最後交易日在聯交所所報之收
市價每股1.97港元折讓約6.09%；及(ii)股份於截至及包括最後交易日前最後五(5)個連續
交易日在聯交所所報之收市價每股1.544港元溢價約19.82%。

董事考慮近期市況後，認為發行可換股債券符合本公司之利益，實為本公司增加營運資
金及加強資金基礎，以及為本集團未來業務發展加強財務狀況及擴闊本公司股東基礎的
良機。經考慮本公司正發掘業務機會，以分散風險及擴大本集團收入來源，董事會認為
建議配售之條款乃一般商業條款，誠屬公平合理，符合本公司及股東之整體利益。

此外，董事認為第一份認購協議、第二份認購協議及配售協議乃經本公司、認購人甲、
認購人乙及配售代理公平磋商後按一般商業條款訂立，且第一份認購協議、第二份認購
協議及配售協議之條款誠屬公平合理，符合本公司及股東之整體利益。

– 27 –

對股權結構之影響

下表列載緊隨悉數行使可換股債券附帶之轉換權後（假設於本公告日期至緊接完成建議認
購及建議配售及悉數行使可換股債券附帶之轉換權後發行轉換股份前本公司之股權結構
概無其他變動）建議認購及建議配售對本公司股權架構之影響：

於本公告日期
緊隨因悉數轉換可換股債券甲而
發行及配發轉換股份甲後

緊隨因悉數轉換可換股債券乙而
發行及配發轉換股份乙後

緊隨因悉數轉換可換股債券丙而
發行及配發轉換股份丙後

緊隨因悉數轉換全部可換股債券
而發行及配發全部轉換股份後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事
鄭雅明先生（附註1） 174,500,000 16.83 174,500,000 16.18 174,500,000 16.18 174,500,000 15.57 174,500,000 14.49

曹國琪先生（附註2） 52,040,000 5.02 52,040,000 4.82 52,040,000 4.82 52,040,000 4.64 52,040,000 4.32

張化橋先生 4,750,000 0.46 4,750,000 0.44 4,750,000 0.44 4,750,000 0.42 4,750,000 0.39

(A) 董事小計 231,290,000 22.31 231,290,000 21.44 231,290,000 21.44 231,290,000 20.64 231,290,000 19.20

公眾股東
認購人甲 – – 41,918,918 3.89 – – – – 41,918,918 3.48

認購人乙 – – – – 41,918,918 3.89 – – 41,918,918 3.48

承配人 – – – – – – 83,837,837 7.48 83,837,837 6.96

其他公眾股東 805,510,000 77.69 805,510,000 74.67 805,510,000 74.67 805,510,000 71.88 805,510,000 66.88

(B)非公眾股東小計 805,510,000 77.69 847,428,918 78.56 847,428,918 78.56 889,347,837 79.36 973,185,673 80.80

總計(A) + (B) 1,036,800,000 100.00 1,078,718,918 100.00 1,078,718,918 100.00 1,120,637,837 100.00 1,204,475,673 100.00

附註：

1. 174,500,000股股份由Tian Li Holdings Limited（「Tian Li」）持有，而Tian Li由鄭雅明先生（「鄭先生」）及
鄭雅儀女士（「鄭女士」）分別持有70%及30%的股權。鄭女士乃鄭先生的胞妹。由於鄭先生為Tian Li的控
股股東，根據證券及期貨條例，彼被視為擁有Tian Li所持174,500,000股股份的權益。

2. 52,040,000股股份中，有51,270,000股股份由Probest Limited（「Probest」）持有，而Probest由執行董
事曹國琪先生（「曹先生」）全資擁有。由於曹先生為Probest的唯一股東，根據證券及期貨條例，彼被
視為擁有Probest所持有之該等51,270,000股股份的權益。其他770,000股股份由曹先生之配偶鄭璐女
士持有，因此，根據證券及期貨條例，曹先生被視為擁有鄭璐女士所持770,000股股份的權益。

– 28 –

過去十二個月的集資活動

以下為緊接本公告日期前十二個月內本公司進行的集資活動概述：

公告日期 集資活動簡述 所籌得所得款項淨額 所得款項 計劃用途 所得款項實際用途

二零一四年九月十日 (i) 按竭盡所能基準配售
104,310,000股現有股份，配售
價為每股配售股份1.46港元及補
足認購104,310,000股新股份，
認購價為每股認購股份1.46港